PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022

CONTRATANTE: COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

CONTRATADA: JOSÉ VIRGÌLIO DOS SANTOS FALCÃO E CIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa pessoa jurídica para prestação de serviços de manutenção da
subestação de energia da CEHOP, conforme especificações técnicas detalhadas constantes do Anexo I, II e
III deste edital, com possível substituição de peças, cujos valores unitários deverão constar na proposta.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, após assinatura do contrato.

VALOR GLOBAL: R$ 25.799,99 (vinte e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove

centavos)

FONTE DE RECURSOS: 0270

BASE LEGAL: Lei Nº 10.520/2002, Lei Nº 8.666/1993, Lei Complementar 123/2006, Lei 11.488/2007, Lei

Estadual 5.280/2004 e Lei Estadual 5.848 de 16/2008 e os decretos Estaduais Nº 25.728, de 25/11/08, nº

26.531, de 14/10/09 e nº 26.533 de 15/10/09.

Aracaju,   13 de abril de 2022.

Homologo

Caetano de Almeida Quaranta Filho

Diretor Presidente

Luiz Carlos Caetano da Silva

Pregoeiro